Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em Direito
Secretaria Acadêmica do Campus Boqueirão

Av.: Conselheiro Nébias, 589 -  Boqueirão - Santos/SP – Tel: (13) 3205-5555 ramal 812

EDITAL Nº. 122/2019

Processo Seletivo dos Candidatos para a Concessão de Bolsas Capes/Prosuc

 Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em Direito

Resultado Preliminar de Classificação

A Comissão de Bolsas Capes/Prosuc do Programa de Mestrado e Doutorado em Direito, no uso de suas

atribuições legais e regimentais, torna público o resultado preliminar do processo seletivo de alunos do

Programa de Mestrado e Doutorado em Direito da Universidade Católica de Santos (UniSantos), referente

ao Edital nº. 116/2019, datado de 10/08/2019.

DOUTORADO

Candidatos Documento Classificação

Rhiani Salamon Reis Riani 2.209.023 SSP/ES 1º classificação

Francine Delfino Gomes 43.417.713-1 SSP/SP 2º classificação

Raphael Feitosa Fisori 46.372.998-5 SSP/SP 3º classificação

MESTRADO

Candidatos Documento Classificação

Patricia Silva Zanella 37.431.328-3 SP/SP 1º classificação

Ananda Pórpora Fernandes 39.504.745-6 SP/SP 2º classificação

Adriano Ialongo Rodrigues 4.405.282-7 SSP/SP 3º classificação

Celi Aparecida Consolin Honain 10.432.029-1 SSP/SP 4º classificação

Catherine de Souza Santos 36.878.810-6 SSP/SP 5º classificação

Rita de Kassia de França Teodoro  33.929.449-8 SSP/SP 6º classificação

Ana Priscila Haile 91.284.952 SSP/PR 7º classificação

Haiima Haidan Bem Bauer 29.286.603-3 SSP/SP 8º classificação

Edmária Veríssimo Paulo 55.794.826-5 SSP/SP 9º classificação

Natalia Rosa de Oliveira 46.246.249-3 SSP/SP 10º classificação

Santos, 15 de agosto de 2019.

A Comissão de Bolsas Capes/Prosuc do

Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em Direito